

RESULTADO POR FORNECEDOR

Total do Fornecedor: R\$ 48.535,0000

reciada, largura aproximada DE 75cm, altura minima de 105cm, espessura minima de 0,12mm, capacidade nominal para 100 litros, peso minimo suportado 20Kg na cor preta. NA embalagem deve CONSTAR DE FORMA CLARA A marca OU NOME DO fabricante, dimensoes do

PRODUTO, quantidade, capacidade nominal inclusive peso suportado. Com certificação ecológica (rótulo ecológico abnt, cerflor, fsc ou similar. " O prazo de validade desta proposta comercial é de180 (CENTO E OITENTA) dias, contados da data limite para apresentação das propostas, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei Federal nº 8.666/93.

48	Saco plástico lixo	Pacote 100,00 UN	1470	R\$ 54,4200	R\$ 48,0000	R\$ 70.560,0000
----	--------------------	------------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: GVI
Fabricante: HILDARA
Modelo / Versão: 200LT
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 200 LITROS, PACOTES PLÁSTICOS COM 100 unidades, reforçado, para acondicionamento de resíduos domiciliar (resíduos em geral), classe I, em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura aproximada DE 90cm, altura mínima de 110cm, espessura mínima de 0,12mm, capacidade nominal para 200 litros, peso mínimo suportado 30Kg na cor preta. NA embalagem deve CONSTAR DE FORMA CLARA A marca OU NOME DO fabricante, dimensões do PRODUTO, quantidade, capacidade nominal inclusive peso suportado. Com certificação ecológica (rótulo ecológico abnt, cerflor, fsc ou similar. " O prazo de validade desta proposta comercial é de180 (CENTO E OITENTA) dias, contados da data limite para apresentação das propostas, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei Federal nº 8.666/93.

Total do Fornecedor:	R\$ 773.899,7000
----------------------	------------------

13.094.173/0001-68 - NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	Copo Descartável	Pacote 100,00 UN	3000	R\$ 2,3200	R\$ 1,8000	R\$ 5.400,0000

Marca: TOTAL PLAST
Fabricante: TOTAL PLAST
Modelo / Versão: TOTAL PLAST
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Plástico , Aplicação: Água/Suco E Refrigerente , Capacidade: 50 ML, Cor: Branco , Características Adicionais: Nbr 14865/2002-Abnt
13 Desinfetante Litro 4000 R\$ 7,4100 R\$ 2,2200 R\$ 8.880,0000
Marca: BIO
Fabricante: BIO
Modelo / Versão: BIO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio +Tensioativos , Forma Física: Solução Aquosa , Teor Ativo: Teor Ativo Em Torno De 1,5% , Composição: À Base De Quaternário De Amônio
17 Esponja Limpeza Pacote 8,00 UN 5980 R\$ 1,9000 R\$ 1,3500 R\$ 8.073,0000
Marca: Q-LUSTRO
Fabricante: Q-LUSTRO
Modelo / Versão: Q-LUSTRO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: sponja Limpeza Material: Lã De Aço Carbono , Espessura Mínima: 0,30 MM, Comprimento Mínimo: 150 MM, Aplicação: Limpeza Geral , Abrasividade: Mínima , Largura Mínima: 50 MM, Peso Líquido Mínimo: 65 G, Formato: Retangular
18 Esponja Limpeza Unidade 11200 R\$ 1,1900 R\$ 0,5700 R\$ 6.384,0000
Marca: BRASILEIRINHA
Fabricante: BRASILEIRINHA
Modelo / Versão: BRASILEIRINHA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja Limpeza Material: Espuma / Nylon , Espessura Mínima: 20 MM, Comprimento Mínimo: 110 MM, Aplicação: Utensílios E Limpeza Em Geral , Abrasividade: Mínima / Média , Largura Mínima: 75 MM, Características Adicionais: Dupla Face , Formato: Retangular

20	Fósforo	Unidade	4000	R\$ 2,9800	R\$ 2,3100	R\$ 9.240,0000
----	---------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: GABOARDI
Fabricante: GABOARDI
Modelo / Versão: GABOARDI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fósforo Material Corpo: Madeira , Tipo: Curto
22 Óleo Lubrificante Embalagem 500,00 ML 14400 R\$ 2,7500 R\$ 2,2100 R\$ 31.824,0000
Marca: BIO WORKER
Fabricante: BIO WORKER
Modelo / Versão: BIO WORKER
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo Lubrificante Classificação: Multiuso , Uso: Bomba Mecânica , Tipo: Sintético , Viscosidade: Ultragrade 19
29 Toalha De Papel Fardo 1000,00 FL 5000 R\$ 11,0900 R\$ 6,8000 R\$ 34.000,0000
Marca: BRASILPEL
Fabricante: BRASILPEL
Modelo / Versão: BRASILPEL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha De Papel Material: 100% Celulose Virgem , Comprimento: 20 CM, Cor: Branca , Largura: 21 CM, Características Adicionais: Interfolhada , Tipo Folha: 2 Dobras
41 Vassoura Unidade 4500 R\$ 10,4200 R\$ 8,3700 R\$ 37.665,0000
Marca: MARY
Fabricante: MARY
Modelo / Versão: MARY
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cepa: Chapa De Aço , Comprimento Cepa: 21 CM, Características Adicionais: Com Cabo Madeira

Total do Fornecedor:	R\$ 141.466,0000
----------------------	------------------

13.791.068/0001-88 - ALTERNATIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	Sabonete	Unidade	9100	R\$ 2,5700	R\$ 2,5700	R\$ 23.387,0000

Marca: PROTEX
Fabricante: PROTEX
Modelo / Versão: SABONETE ANTIBACTERIANO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete Aspecto Físico: Sólido , Características Adicionais: Hipoalergenico, Sem Corantes , Peso: 90

Total do Fornecedor:	R\$ 23.387,0000
----------------------	-----------------

16.813.260/0001-16 - RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	Copo Descartável	Pacote 100,00 UN	13000	R\$ 5,5900	R\$ 4,1900	R\$ 54.470,0000

Marca: VEROCOPO
Fabricante: VEROCOPO
Modelo / Versão: Copo descartável, POLIPROPILENO 200 ml
Descrição
Ofertado: COPODESCARTÁVELDE200ml,fabricadoempolipropileno,branco,embaladosempacotescontendo100unidades,indicadoparaaquecimentolivredeBisfenolA,produzidosdeacordocomasnormasdaABNT,deveconteretiquetadecertificaçãoodereciclagemrotuladoscomnumeração2,4ou5.Comcertificaçãoecológica(Rótulo ecológico ABNT, Cerflor, FSC ou similar).

Total do Fornecedor:	R\$ 54.470,0000
----------------------	-----------------

22.546.978/0001-96 - DUEGEO EDITORA E SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Papel higiênico	Fardo 64,00 UN	2775	R\$ 52,1000	R\$ 51,1000	R\$ 141.802,5000
Marca: sublime						
Fabricante: sublime						
Modelo / Versão: papel higienico						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL: CELULOSE VIRGEM , COR: BRANCA , LARGURA: 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO, FOLHA DUPLA						
8	Balde	Unidade	800	R\$ 12,8000	R\$ 11,8000	R\$ 9.440,0000
Marca: aroplast						
Fabricante: aroplast						
Modelo / Versão: balde						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE MATERIAL: PLÁSTICO , MATERIAL ALÇA: ARAME GALVANIZADO , CAPACIDADE: 20 L, COR: NATURAL , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEGADOR EMBUTIDO						
44	Álcool etílico	Litro	3850	R\$ 8,1500	R\$ 6,6000	R\$ 25.410,0000
Marca: nobre						
Fabricante: nobre						
Modelo / Versão: alcool						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO TEOR ALCOÓLICO: 70% P/P (70 °GL) , COMPOSIÇÃO BÁSICA: GLICERINADO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BICO DOSADOR						
45	Papel Higiênico	Fardo 64,00 RO	925	R\$ 52,1000	R\$ 51,1000	R\$ 47.267,5000
Marca: sublime						
Fabricante: sublime						
Modelo / Versão: papel higienico						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL: CELULOSE VIRGEM , COR: BRANCA , LARGURA: 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO, FOLHA DUPLA						
Total do Fornecedor:					R\$ 223.920,0000	
24.083.086/0001-21 - D M P DE A RODRIGUES - COMERCIO E SOLUCOES EM SAUDE						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	Luva borracha	Par	2200	R\$ 3,8400	R\$ 2,9500	R\$ 6.490,0000
Marca: TALGE						
Fabricante: TALGE						
Modelo / Versão: LATEX P LIMPEZA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex , Tipo: Cano Longo , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante						
24	Luva Borracha	Par	2200	R\$ 3,8400	R\$ 2,9900	R\$ 6.578,0000
Marca: TALGE						
Fabricante: TALGE						
Modelo / Versão: LATEX P LIMPEZA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex , Tipo: Cano Longo , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante						
39	Touca	Caixa 100,00 UN	5500	R\$ 9,9700	R\$ 9,7000	R\$ 53.350,0000
Marca: MAXDESCARTE						
Fabricante: MAXDESCARTE						
Modelo / Versão: TOUCA DESC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca Material: Polipropileno , Cor: Branca , Tipo: Descartável , Características Adicionais: Tamanho Único Com Elástico						
Total do Fornecedor:					R\$ 66.418,0000	
26.086.779/0001-01 - WALE COMERCIO E SERVICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	Pá Coletora Lixo	Unidade	2200	R\$ 7,6800	R\$ 5,9000	R\$ 12.980,0000
Marca: MONTAGES						
Fabricante: MONTAGES						
Modelo / Versão: Unidade						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá Coletora Lixo Comprimento Cabo: 80 CM, Características Adicionais: Cabo E Coletor Em Ângulo De 90º , Material Cabo: Alumínio Revestido Com Plástico , Material Coletor: Plástico						
38	Saponáceo	Frasco 300,00 G	4500	R\$ 3,0800	R\$ 2,8600	R\$ 12.870,0000
Marca: DESORAL						
Fabricante: DESORAL						
Modelo / Versão: Frasco 300,00 G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saponáceo Aspecto Físico: Pó , Aplicação: Limpeza , Composição: Tensoativos Aniônicos, Alcalinizantes, Abrasivo						
Total do Fornecedor:					R\$ 25.850,0000	
27.039.914/0001-12 - ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Sabão pó	Caixa 1,00 KG	8625	R\$ 7,0700	R\$ 3,8800	R\$ 33.465,0000
Marca: ESPUMIL						
Fabricante: ESPUMIL						
Modelo / Versão: NÃO ESPECIFICADO PELO FABRICANTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃOEMPÓCOMAMACIANTE,acondicionadasemcaixas de1Kg,produtomultiuso,utilizadoparalimpezageral,com característicasbiodegradáveisquenãoodeixaresíduos.O rótulodeveestardeacordocomalegislaçãovigentee constardeformaclaraasseguíntesinformações:onomedo produtoesuafinalidade,instruçõesdeuso,precauções, registrosnosconselhos:RegionaldeQuímicaeRegionalde Saúde,composiçãodoproduto,conteúdodaembalagem, prazodevalidade(Validademinímadeg24meses,acontar dadatadeemissãoaNotaFiscal),nome,CGCeendereço dofabricante.Comcertificaçãoecológica(rótuloeecológico ABNT,FSCousimilar						
32	Rodo	Unidade	1000	R\$ 7,4000	R\$ 5,9500	R\$ 5.950,0000
Marca: SÃO JOÃO						
Fabricante: SÃO JOÃO						
Modelo / Versão: 40CM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODOPARAPISO,comcaboebasedemadeira,com medidaaproximadade40cm,lâminadeborrachade2mm, ultrapassandonomínimo25mmdabase.Comcertificação ecológica (rótulo ecológico ABNT, FSC ou similar).						
33	Sabão Barra	Quilograma	3500	R\$ 9,5600	R\$ 7,9000	R\$ 27.650,0000
Marca: ATLAS						
Fabricante: ATLAS						
Modelo / Versão: 200G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃOEMBARRA,comfragânciadecoco,extrusado,com glicerina, acondicionados em pacotes com 5 tabletes, pesando 200g cada. Produto Similar as marcas: Ypê, Minuano, Limpol.						
46	Sabão pó	Caixa 1,00 KG	2875	R\$ 7,0700	R\$ 3,8800	R\$ 11.155,0000

Marca: ESPUMIL
Fabricante: ESPUMIL
Modelo / Versão: NÃO ESPECIFICADO PELO FABRICANTE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃOEMPÓCOMAMACIANTE,acondionadasemcaixas de1Kg,produtomultiuso,utilizadoparalimpezageral,com característicasbiodegradáveisequenãodeixaresíduos.O rótulodeveestardeacordocomalegislaçãovigentee constardeformaclaraasseguintesinformações:onomedo produtoesuafinalidade,instruçõesdeuso,precauções, registrosnosconselhos:RegionaldeQuímicaeRegionalde Saúde,composiçãodoproduto,conteúdodaembalagem, prazodevalidade(Validademinimade24meses,acontar dadatadeemissão daNotaFiscal),nome,CGCeendereço dofabricante.Comcertificaçãooecológica(rótuloecológico ABNT,FSCousimilar).ProdutoSimilarmarcas:Omo, Tixan e Brilhante.

					Total do Fornecedor:	R\$ 78.220,0000
35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	Água Sanitária	Frasco 1,00 L	11000	R\$ 2,5700	R\$ 1,6000	R\$ 17.600,0000
Marca: FENIX Fabricante: FENIX Modelo / Versão: FENIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, hipoclorito de sódio 2,0 à 2,5%, para uso geral, alvejante de tecidos, limpeza e desinfecção de ambientes, objetos, caixas d´água, frutas, verduras e legumes. Embalagem plástica de 1L resistente, com dados de identificação, data de fabricação, validade (Validade mínima de 12 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal), apresentar junto a proposta ficha técnica e registro MS/ANVISA edentificado a concentração do produto.						
15	Detergente	Frasco 500,00 ML	19656	R\$ 1,7600	R\$ 1,2500	R\$ 24.570,0000
Marca: FENIX Fabricante: FENIX Modelo / Versão: FENIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LÍQUIDO, neutro, biodegradável, concentrado, desengordurante, acondionadoem recipiente de plástico com 500ml, caixa com 24 unidades, o rótulo deve estar de acordo com a legislação vigente e constar de forma clara as precauções, registros nos conselhos: Regional de Química e Regional de Saúde, composição do produto, conteúdo da embalagem, prazo de validade (Validade mínima de 24 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal), nome, CGC e endereço do fabricante. Produto similar as marcas: Minuano, Ypê e Limpol.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 42.170,0000

39.556.802/0001-18 - JMGOL HOSPITALAR LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Álcool Etilico	Frasco 500,00 ML	11250	R\$ 11,9000	R\$ 4,6000	R\$ 51.750,0000
Marca: BARBAREX Fabricante: BARBAREX Modelo / Versão: BARBAREX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL ANTI SÉPTICO 70%, álcool etílico hidratrado 70% com hidratante, anti-séptico e bactericida (largo espectro de ação). Embalagem acompanhando válvula pump, contendo 500ml, com dados de identificação, procedência, data de fabricação e tempo de validade (Validade mínima de 12 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal).Com certificação ecológica (Rótulo ecológico ABNT, Cerflor, FSC ou similar) - Produto Similar as marcas: Montenegro, Adata, Archote e Tupi.						
9	Cera	Frasco 850,00 ML	3000	R\$ 6,6000	R\$ 3,3000	R\$ 9.900,0000
Marca: LLIMP Fabricante: LLIMP Modelo / Versão: LLIMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CERA LÍQUIDA, alto brilho, perfumada, incolor. Acondicionada em embalagem com aproximadamente 750ml a 850ml, acondicionadas em caixa de papelão, resistente, com 12 unidades, com dispersão acrílica metalizada, teor ativo/sólidos com 10 a 20%. Validade mínima de 24 meses, a contar da data de entrega.Com certificação ecológica (Rótulo ecológico ABNT, Cerflor, FSC ou similar). Produto Similar as marcas: Bravo, Start e Ingleza."						
10	Hipoclorito De Sódio	Unidade	4800	R\$ 4,3200	R\$ 2,9000	R\$ 13.920,0000
Marca: LLIMP Fabricante: LLIMP Modelo / Versão: LLIMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CLORO ATIVO CONCENTRADO, para limpeza pesada, indicado para limpeza e desinfecção de superfícies laváveis de banheiros, cozinhas, vidros, pisos, vasos sanitários, ralos, tecidos e estofados. Acondicionado em embalagem de PVC com 500ml com dados de identificação, procedência, data de fabricação e tempo de validade (Validade mínima de 12 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal).Com certificação ecológica (Rótulo ecológico ABNT, Cerflor, FSC ou similar). Produto Similar as marcas: Ypê, Veja e UAU."						
28	Pano Prato	Unidade	8500	R\$ 4,2900	R\$ 2,9000	R\$ 24.650,0000
Marca: UNIAO Fabricante: UNIAO Modelo / Versão: UNIAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PANO DE PRATO, de tecido grosso, sem furos, absorvente, 100% algodão, estampado, com acabamento da bainha com costura de no mínimo 1cm, tamanho aproximado de 50 x 80 cm."						
35	Sabonete Líquido	Galão 5,00 L	500	R\$ 13,7500	R\$ 6,0000	R\$ 3.000,0000
Marca: LLIMP Fabricante: LLIMP Modelo / Versão: LLIMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABONETE LÍQUIDO cremoso para as mãos, acondicionados em galões com 5 (cinco) litros, com fragrância agradável, pronto para o uso, aparência perolada cremosa, livre de resíduos suspensos ou precipitações, com PH entre 6,5 e 7,5 (neutro), não irritante a pele e aos olhos, biodegradável. Embalagem plástica, com 5 litros, sem rachaduras e vazamentos, rotulo contendo de forma clara o nome, tipo, a indicação de biodegradável, composição química do produto, nome ou marca do fabricante, número do lote e registro ou autorização no Ministério da Saúde/Anvisa."						
43	Álcool Etilico	Frasco 500,00 ML	3750	R\$ 11,9000	R\$ 5,0000	R\$ 18.750,0000
Marca: BARBAREX Fabricante: BARBAREX Modelo / Versão: BARBAREX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL ANTI SÉPTICO 70%, álcool etílico hidratrado 70% com hidratante, anti-séptico e bactericida (largo espectro de ação). Embalagem acompanhando válvula pump, contendo 500ml, com dados de identificação, procedência, data de fabricação e tempo de validade (Validade mínima de 12 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal).Com certificação ecológica (Rótulo ecológico ABNT, Cerflor, FSC ou similar) - Produto Similar as marcas: Montenegro, Adata, Archote e Tupi.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 121.970,0000

41.097.664/0001-06 - ROSILENE SILVEIRA GONCALVES 67126952600						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Álcool Etilico	Frasco 1000,00 ML	11550	R\$ 8,1500	R\$ 5,9000	R\$ 68.145,0000
Marca: PRIME Fabricante: UNION Modelo / Versão: FRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL ANTI SÉPTICO 70%, álcool etílico hidratrado 70% com hidratante, anti-séptico e bactericida (largo espectro de ação). Embalagem acompanhando válvula pump, contendo 500ml, com dados de identificação, procedência, data de fabricação e tempo de validade (Validade mínima de 12 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal).Com certificação ecológica (Rótulo ecológico ABNT, Cerflor, FSC ou similar) - Produto Similar as marcas: Montenegro, Adata, Archote e Tupi.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 68.145,0000

41.836.567/0001-80 - KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Guardanapo De Papel</u>	Pacote 50,00 UN	1500	R\$ 4,4600	R\$ 2,0500	R\$ 3.075,0000
Marca: MAXPEL						
Fabricante: MAXPEL						
Modelo / Versão: 33X32,50						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO HOTEL , medindo aproximadamente33x33cm, folha dupla, pacote com 50 unidades. Com certificação ecológica (Rótulo ecológico ABNT, Cerflor, FSC ou similar)						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.075,0000
Valor Global da Ata:						R\$ 1.671.525,7000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar